Amans filii. minū declinatiōis aut q̄re ut Dignus sum huius rei &

Egens pecuniarum: Secūdāt: ut perfectus: exe hac re.

Itē omnes appellations cratus: aptus. Quaræ: ut Sed prius græca figura pro

quā in tor terminat̄ deti r̄sis. Sed hæc nomia q̄ ex fertur. Apud illos enim ge/

uatæ a uerbis eundē geniti nitiuo casu iungitut: ut

uū casū admittūt: ueluti tum fiunt. nō habēt casus αξιος ειω: τούτον τὸν αρχαῖ

Cupitor sum huius rei: secūdāt declinatiōis: ex qui uātōt.

Certus sum huius rei & in bus genitiuū qdā recipiūt Amans mei:

Victus animi: Plenus huius rei & hac re

Expertusbelli

Expertus autem bellum per accusatiuū fit participium

Verbum enim huius parti/ cipii idest experior: accusati uum recipit casum ut .

Experior discipulos Similis sum tui mōribus

Interest illius tertia personæ

sic effertur: nam prima inter est mea: secunda interest tua.

Pauca sū quā casū nō req/ Similiter refert mea: refert/

rūt: ut oriēs: & alia ut sūnia tua: refert illius:

Per ablatiuum autem sic: ut gligēs sū i hac re & ex pte

Dignus hac re: & si quid ta/

tito itē p̄cipioꝫ noīa sicut le aliquid inueniatur per

appellatiua aut secūdāt no utrosq; casus id affiguratur

minū declinatiōis aut q̄re ut Dignus sum huius rei &

Secūdāt: ut perfectus: exe hac re.

| | | |
|--|---|--|
| dicimus | Crescit illi: | Gloria mihi est patria: & si milia: |
| Ablatiuo uersus ille testat' | Adsum clerti. | Sed & genet neutrō: ut |
| Vit. Crura thymo plenē. | Prosum omnibus. | Vicio do hanc rem. |
| Idem: Plenāq; sagittis thereicis pharetram. Ait | Oblum initicis. | Testimonio tibi sum: |
| autem Teren. Plenus ri matum sum. | Præsum prouinciat. | Auxilio tibi sum. |
| Verba qdō hæc cōueniūt: | Alierius sum tibi. | Præsidio consilio com/ modo gaudio mihi est aduersarius. |
| Suadeo tibi. | Ante sto & præsto tibi & a te eo daciuo dicim: ut Ci. | Borio mihi est ueritas. |
| Cedo potenti. | Oib; iteligēria ātebat Itē de deorū natura libro. iii. | Argumēto mihi est pbitas |
| Ministro parenti: | Hoīes omnib; bestiis ante eedūt & Salu. Prestat cete ris aialib; Sed & accusati | Muneris tibi do liberum. |
| Dono propinquo: | uo ut Virg. Vel magnum præstet achillem. | Pignori do uestem. |
| Subscribo epistolis. | Anteo quoq; illū accusati uo casu: ut Terē. Hoc āte eo sapiētiā. Plautus: Mul/ tos uitorū anteit sapientia | Oneri est mihi hæc res. |
| Pareo legib;. | Largior amico. | Cordi mihi est amicitia. |
| Resideo prouinciat. | Insidior hostibus: | Item masculini generis. |
| Adim o & aufero & demo & subduco tibi uitū. | Medeοr ægrotō. hoc autē perfecta specie earet | Dolori & terrori mihi est iudicium. |
| Dico & obiicio tibi. | Anteferor omnibus: | Honoris ducitur apud nos hæc res. |
| Excidit mihi sclaprum | Præferor uobis. | Uslui tibi sum. |
| Succurrit mihi hæc res | Conuicior debitori. | Rilui mihi est hoc. |
| Subeo oneri. | Geniculor uictori. | Rilui hominem habeo. |
| Impropero tibi. | Præuaricor obnoxio: | Despectui te habeo. |
| Præpono te illi. | Patrocinor patræ. | Questui mihi est hæc res. |
| Antepono diuitiis amicū | Ancilor Amicor Blandior | Sunt omnia quæ daturum easum trahunt. |
| Præfero antefero nūmis amicitiam. | Imprætor malis | Intentus studiis. |
| Corripio arripio rapio tibi | Moderor Miseror tibi. | Inimicus malis. |
| Parco pecanti. | Furor tibi. | Audiens dicto. |
| Noceo tibi. | Sūt etiā plurima idiomata | Inuidus pati |
| Euello etuo illis oculos | q; ex noībus omniū decli nationū ordinat: & p dati | Maliuolus bono: |
| Frāgo miuo rūpo illi caput | uum cōiuncto alio uerbo | Proximus studenti. |
| Principio tibi. | ferunt: nō tamē omnibus | Habctabilis uitæ. |
| Abduco tibi. | generib; ueluti primæ cō iugatiois fœminino gene re: ut. | Vtilis uituti. |
| Rependo tibi: | Curæ mihi est doctor: | Aptus scænæ. |
| Consulo prouideo pro/ spicio tibi. | Miseria mihi est labor: | Grauis patribus. |
| Auello amico. | Infamia mihi est amor: | Sunt alia quæ accusatiuum casum trahunt: sed figurate. |
| Similis sum tibi figura | More illi sum: | Exosus bella. |
| Subtraho amico. | Curæ mihi est doctor: | Alia ablarium: ut |
| Obstrepō illi: | Miseria mihi est labor: | Secundus ab Hercule: |
| Obripio iudici. | Infamia mihi est amor: | Quartus a Perseo. |
| Extræqueo uolenti; | More illi sum: | Alia septimum: ut |
| Vacat liquet mihi. | | Maetus uitute. |
| Derogo tibi. | | Insignis fama. |
| Supplico tibi. | | |
| Studeo litteris | | |